

Протокол №2

Об итогах закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования запроса ценовых предложений

г. Атырау

«05» апрель 2018 год

1. Заказчик КГКП «Атырауская областная станция скорой медицинской помощи» Управления здравоохранения Атырауской области, г. Атырау, ул. К.Смагулова, дом 14А

2. Организатор закупки КГКП «Атырауская областная станция скорой медицинской помощи» Управления здравоохранения Атырауской области

Предмет: медицинская техника, изделия и лекарственные средства

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Ацетилсалициловая кислота 0,5 № 10	упаковка	1000	46	46000
2	Тиамин гидрохлорид (В 6) раствор для инъекций 5% 1 мл №10	упаковка	200	337	67400
3	Аммиак раствор для наружного применения 10% 20 мл	штука	2000	80	160000
4	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1% 20 мл	штука	1000	90	90000
5	Аскорбиновая кислота раствор для инъекций 5 % 2 мл №10	упаковка	100	325	32500
6	Кальция глюконат 10% 5 мл №10	упаковка	3000	655	1965000
7	Валидол 0,06 гр, № 10таб	упаковка	150	95	14250
8	Дисоль раствор для инфузий 400 мл	флакон	500	345	172500
9	Мезатон раствор для инъекций 1% 1 мл №10	упаковка	100	690	69000
10	Адреналин Здоровье раствор для инъекций 0,18% 1 мл №10	упаковка	100	1150	115000
11	Водорода перекись раствор 3% 30 мл	флакон	3000	55	165000
12	Калия перманганат порошок 5 гр	упаковка	100	135	13500
13	Спирт этиловый раствор 70% 50 мл	Штука	500	110	55000
14	Окситацин раствор для в/в и внутривенного введения 5 МЕ по 1 мл №10	упаковка	20	325	6500
15	Кеторолак раствор для в/в и внутримыш.введения 30 мг/мл по 1 мл №10	ампула	800	1182	945600
16	Трамadol 5% 2 мл гидрохлорида №5	упаковка	800	630	504000
17	Сальбутамло аэрозоль для ингаляций доз 100 мг/ 200 доз 10мл	флакон	500	1385	692500
18	Прозерин раствор для инъекций 0,05% 1мл №10	упаковка	60	375	22500
19	Пульмикорт суспензия для ингаляций дозированная 0,5 мг/мл 2мл №20	упаковка	25	23200	580000
20	Бусонид аэрозоль для ингаляций дозированный 200 мкг/доза по 300 доз	штука	120	5700	684000
21	Вазелиновое масло для наружного применения 25,0	флакон	120	95	11400
22	Глюкоза 5% раствор для инфузий 200 мл	флакон	600	185	111000
23	Натрия хлорид 0,9% раствор для инфузий 200 мл	флакон	600	200	120000
24	Натрия хлорид 0,9% раствор для инфузий 400 мл	флакон	1000	215	215000
25	Атропина сульфат 0,1% 1мл, № 10	упаковка	5	505	2525
26	Глицин Озон таб. 100 мг № 50	упаковка	30	215	6450
27	Корвалол 25,0	упаковка	360	200	72000
28	Кордиамин амп,25% 2 мл № 10	Упаковка	440	1250	550000
29	Лидокаин ампу2% 2 мл № 10	упаковка	50	305	15250
30	Но-шпа амп.40 мг. 2 мл № 5	упаковка	420	1825	766500
31	Кофейн-бензонат натрия 20% 1 мл №10	упаковка	620	260	161200
32	Пантенол аэрозоль 58,0	штука	320	1800	576000
33	Парацетамол таб, 0,5 № 10 (Ирбит)	упаковка	3000	55	165000
34	Тест Би тест на беременность	штука	500	100	50000
35	Уголь активированный таб.0,25 № 10	упаковка	2000	50	100000
36	Нитроглицерин 0,0005 № 40	упаковка	100	600	60000
37	Сифлокс 0,25 № 10	упаковка	5	2335	11675
38	Редидрон оптим 10,7 г. Пакеты № 20	упаковка	2000	400	800000

39	Ларингеальная маска одноразового использования из ПВХ размеры 1-5	штука	50	3500	175000
40	Эндотрахеальная трубка с манжетой тип Murphy силикониз.стерильная №2,5	штука	50	850	42500
41	Эндотрахеальная трубка с манжетой тип Murphy силикониз.стерильная №7,5	штука	50	850	42500
42	Эндотрахеальная трубка с манжетой тип Murphy силикониз.стерильная №7,0	штука	50	850	42500
43	Эндотрахеальная трубка с манжетой тип Murphy силикониз.стерильная №8,5	штука	50	850	42500
44	Интубационный стилет для эндотрахеальных трубок 6	штука	50	850	42500
45	Покрывало спасательное изотермическое.Серебро	штука	100	1950	195000
46	Фрост спрей 400 мл Азрозоль -спрей охлаждающий	штука	100	5500	550000
47	Бумага Крафта для мед. Изделий	кг	200	1300	260000
48	Лейкопластырь Биопласт 2,5*5 неткан.(бумажный)	штука	1500	350	525000
49	Зажим пупочный одноразовый	штука	1000	115	115000
50	Шпатель медицинский Biospat разн.150*18*1,6 мм. Стерил.однокр.применен.	штука	5000	25	125000
51	Реактальный зонд (газоотводная трубка)	штука	200	325	162500
52	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф.257/у)	штука	10	850	8500
53	Катетер внутривенный SURUFLON стерильный 18 G (зеленый)	штука	500	200	100000
54	Катетер внутривенный SURUFLON стерильный 20 G (розовый)	штука	500	200	100000
55	Индикатор воздушный 180/60 стериконт-стеритест внутр.и наружн.№ 1000	упаковка	5	9100	45500
56	Паровой автоклав 132/20 стериконт-стеритест внутр.и наружн. № 1000	упаковка	5	10200	51000
57	Набор реагентов д/предстер.контр. На 100 мл(Азопирам)	штука	10	3000	30000
58	Мундштук для Алкотест (Драйгер)	штука	500	265	132500
59	Бумага для ЭКГ 110*30*12	рулон	300	700	210000
60	Бумага для ЭКГ Юкард 100 80*30*12	рулон	500	800	400000
61	Бумага для ЭКГ КМП 2100 размер 210*140*215	упаковка	50	1400	70000
62	Бинт мед.эластичн. 5м*8см	штука	500	900	450000
63	Повязка 8,5*6см самоклеющейся полиуретан. пленкой для фиксац.катетер	штука	500	450	225000
64	Вата 50,0 нестер	упаковка	5000	210	1050000
65	Спиртовая салфетка 65*60мм	штука	5000	20	100000
66	Респиратор "Утиный клюв с угольной прослойкой " противотуберкулезный	штука	100	1050	105000
67	Система для инф.р/р с иглой 21 G стер.однораз	штука	1000	90	90000
68	Маска кислородная размер XL 500*500,1000*1000, назальная	штука	150	3010	451500
69	Пакеты для медицинского отхода класс Б 700*1100см желтые	штука	3000	80	240000
70	Клеенка подкладная с ПВХ покрытием	метр	100	695	69500
71	Носилки брезентовые санитарные	штука	15	23000	345000
72	Термометр Биотерм ртутный макс.стеклян.	штука	500	355	177500

3. Закуп проводится в соответствии с пунктами 101 и 104 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования».

4. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Местонахождения потенциального поставщика
1	ТОО «Asyl em»	г. Шымкент, ул. Аймаутова, дом 139
2	ТОО «Медфармимпорт»	г. Атырау, ул. Абдрахманова, дом 55

Комиссия по проведению закупа способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, РЕШИЛА:

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена за ед.	ТОО «Asyl em»	ТОО «Медфармимпорт»
1	Ацетилсалициловая кислота 0,5 № 10	упаковка	1000	46	45	43,94
2	Тиамин гидрохлорид (В 6) раствор для инъекций 5% 1 мл №10	упаковка	200	337	336	309

3	Аммиак раствор для наружного применения 10% 20 мл	штука	2000	80	78	62
4	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1% 20 мл	штука	1000	90	86	70,39
5	Аскорбиновая кислота раствор для инъекций 5 % 2 мл №10	упаковка	100	325	324	300
6	Кальция глюконат 10% 5 мл №10	упаковка	3000	655	654	632
7	Валидол 0,06 гр, № 10таб	упаковка	150	95	90	80,28
8	Дисоль раствор для инфузий 400 мл	флакон	500	345	340	326
9	Мезатон раствор для инъекций 1% 1 мл №10	упаковка	100	690	687	660
10	Адреналин Здоровье раствор для инъекций 0,18% 1 мл №10	упаковка	100	1150	1146	1123
11	Водорода перекись раствор 3% 30 мл	флакон	3000	55	54	49,66
12	Калия перманганат порошок 5 гр	упаковка	100	135	133	118
13	Спирт этиловый раствор 70% 50 мл	Штука	500	110	105	100
14	Окситацин раствор для в/в и внутривенного введения 5 МЕ по 1 мл №10	упаковка	20	325	624	617
15	Кеторолак раствор для в/в и внутримыш. введения 30 мг/мл по 1 мл №10	ампула	800	1182	1182	1149
16	Трамадол 5% 2 мл гидрохлорида №5	упаковка	800	630	627	599,50
17	Сальбутамло аэрозоль для ингаляций доз 100 мг/200 доз 10мл	флакон	500	1385	1385	1348
18	Прозерин раствор для инъекций 0,05% 1мл №10	упаковка	60	375	374	365
19	Пульмикорт суспензия для ингаляций дозированная 0,5 мг/мл 2мл №20	упаковка	25	23200	23194	23180
20	Бусонид аэрозоль для ингаляций дозированный 200 мкг/доза по 300 доз	штука	120	5700	5694	5682
21	Вазелиновое масло для наружного применения 25,0	флакон	120	95	93	85,76
22	Глюкоза 5% раствор для инфузий 200 мл	флакон	600	185	183,50	141
23	Натрия хлорид 0,9% раствор для инфузий 200 мл	флакон	600	200	196	142
24	Натрия хлорид 0,9% раствор для инфузий 400 мл	флакон	1000	215	214	195
25	Атропина сульфат 0,1% 1мл, № 10	упаковка	5	505	502	473
26	Глицин Озон таб. 100 мг № 50	упаковка	30	215	210	185
27	Корвалол 25,0	упаковка	360	200	195	140
28	Кордиамин амп, 25% 2 мл № 10	Упаковка	440	1250	1247	1185
29	Лидокаин ампулы 2% 2 мл № 10	упаковка	50	305	301	255
30	Но-шпа амп. 40 мг. 2 мл № 5	упаковка	420	1825	1820	1796
31	Кофейн-бензонат натрия 20% 1 мл №10	упаковка	620	260	256	237
32	Пантенол аэрозоль 58,0	штука	320	1800	1777	1728
33	Парацетамол таб, 0,5 № 10 (Ирбит)	упаковка	3000	55	50	43,23
34	Тест Би тест на беременность	штука	500	100	100	70
35	Уголь активированный таб. 0,25 № 10	упаковка	2000	50	50	43,65
36	Нитроглицерин 0,0005 № 40	упаковка	100	600	596	570
37	Сифлокс 0,25 № 10	упаковка	5	2335	2334	2128
38	Редидрон оптим 10,7 г. Пакеты № 20	упаковка	2000	400	397	350
39	Ларингеальная маска одноразового использования из ПВХ размеры 1-5	штука	50	3500	3460	3182
40	Эндотрахеальная трубка с манжетой тип Murphy силикониз. стерильная №2,5	штука	50	850	800	560
41	Эндотрахеальная трубка с манжетой тип Murphy силикониз. стерильная №7,5	штука	50	850	800	560
42	Эндотрахеальная трубка с манжетой тип Murphy силикониз. стерильная №7,0	штука	50	850	800	560
43	Эндотрахеальная трубка с манжетой тип Murphy силикониз. стерильная №8,5	штука	50	850	800	560
44	Интубационный стилет для эндотрахеальных трубок 6	штука	50	850	830	750
45	Покрывало спасательное изотермическое. Серебро	штука	100	1950	1940	1360
46	Фрост спрей 400 мл Аэрозоль -спрей охлаждающий	штука	100	5500	5420	5339
47	Бумага Крафта для мед. Изделий	кг	200	1300	1290	1165
48	Лейкопластырь Биопласт 2,5*5 неткан.(бумажный)	штука	1500	350	340	200

49	Зажим пупочный одноразовый	штука	1000	115	110	80
50	Шпатель медицинский Biospat разю150*18*1,6 мм. Стерил.однокр.применен.	штука	5000	25	20	16
51	Реактальный зонд (газоотводная трубка)	штука	200	325	320	200
52	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф.257/у)	штука	10	850	800	700
53	Катетер внутрвенный SURUFLON стерильный 18 G (зеленый)	штука	500	200	187	161
54	Катетер внутрвенный SURUFLON стерильный 20 G (розовый)	штука	500	200	187	161
55	Индикатор воздушный 180/60 стериконт-стеритест внутр.и наружн.№ 1000	упаковка	5	9100	9000	8010
56	Паровой автоклав 132/20 стериконт-стеритест внутр.и наружн. № 1000	упаковка	5	10200	10100	9500
57	Набор реагентов д/предстер.контр. На 100 мл(Азопирам)	штука	10	3000	2785	2720
58	Мундштук для Алкотест (Драйгер)	штука	500	265	260	200
59	Бумага для ЭКГ 110*30*12	рулон	300	700	693	685
60	Бумага для ЭКГ Юкард 100 80*30*12	рулон	500	800	760	550
61	Бумага для ЭКГ КМП 2100 размер 210*140*215	упаковка	50	1400	1387	1248
62	Бинт мед.эластичн. 5м*8см	штука	500	900	888	850
63	Повязка 8,5*6см самоклеющейся полиуретан. пленкой для фиксац.катетер	штука	500	450	425	380
64	Вата 50,0 нестер	упаковка	5000	210	200	154
65	Спиртовая салфетка 65*60мм	штука	5000	20	16	8
66	Респиратор "Утиный клюв с угольной прослойкой" противотуберкулезный	штука	100	1050	1020	990
67	Система для вливания инф.р/р с иглой 21G стер.однораз	штука	1000	90	87	80
68	Маска кислородная размер XL 500*500,1000*1000, назальная	штука	150	3010	3000	2500
69	Пакеты для медицинского отхода класс Б 700*1100см желтые	штука	3000	80	70	49
70	Клеенка подкладная с ПВХ покрытием	метр	100	695	694	665
71	Носилки брезентовые санитарные	штука	15	23000	22500	21760
72	Термометр Биотерм ртутный макс.стеклян.	штука	500	355	300	280


- По всем лотам признать победителем и заключить договор с ТОО «Медфармимпорт» в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения.

Председатель комиссии:

Заместитель директора по организационно-методической работе:  Жанысбаева Л.К.

Члены комиссии:

Главный фельдшер:  Рахметова Г.Ж.

Фармацевт:  Молдагалиева Ж.А.

Секретарь комиссии:

Специалист по государственным закупкам:  Смагулова К.